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Priveq investerar i Volupe och FS Dynamics – bildar en europeisk ledare inom 

digitala simuleringar 

Grundarna av Volupe och FS Dynamics ingår partnerskap med Priveq för att skapa en ledande aktör 

inom Computer-Aided Engineering (CAE) i Europa – en sammanslagning som kombinerar 

simuleringsmjukvara med avancerad teknisk konsultverksamhet. Priveq förvärvar en majoritetspost i 

båda bolagen, samtidigt som grundarna återinvesterar i den nya koncernen med målet att accelerera 

tillväxten. 

 

”Partnerskapet med Priveq markerar ett nytt spännande kapitel för våra bolag. Med deras långsiktiga 

engagemang och erfarenhet av att utveckla teknikdrivna bolag, är vi övertygade om att vi hittat rätt 

partner för vår nästa tillväxtresa. Genom att sammanföra Volupe och FS Dynamics stärker vi vårt 

erbjudande – för både kunder och medarbetare. Tillsammans bygger vi en ledande CAE-aktör baserad på 

kompetens, innovation och långsiktighet.” säger Roger Blom, grundare av Volupe och FS Dynamics samt 

VD för den nya koncernen.  

Volupe är en Siemens Smart Expert Solution Partner och en ledande Value-Added Reseller (VAR) av 

Siemens CAE-simuleringsmjukvara. Bolaget erbjuder programvarulicenser, utbildningar, teknisk support 

samt en molnbaserad HPC-lösning (High Performance Computing) anpassad för små och medelstora 

företag. Sedan starten 2017 har Volupe vuxit snabbt och har idag återförsäljaravtal med Siemens i fyra 

regioner och 22 europeiska länder.  

FS Dynamics är ett specialistkonsultbolag inom CAE, med djup kompetens inom Computational Fluid 

Dynamics (CFD) och Structural Dynamics (FEA). Med 150 CAE-ingenjörer stöttar bolaget årligen närmare 

200 kunder inom sektorer som halvledare, energi, marin teknik, transport, offshore och life-science – 

både genom utvecklingsprojekt och genom att tillhandahålla kompetens-förstärkning genom konsulter 

som arbetar på plats hos kund. 

”Vi skapar något unikt – en oberoende, kompetensdriven koncern med fullt fokus på CAE. Marknaden är 

helt klart redo för detta.” säger Robert Samuelsson, VD för Volupe.  

Tillsammans bildar bolagen en unik plattform som kombinerar programvaruförsäljning, konsulttjänster, 

molnbaserade HPC-lösningar och djup teknisk expertis – vilket skapar förutsättningar för fortsatt tillväxt 

och möjliggör ökad kundnytta i större skala. Gruppen omsätter i dag cirka 25 miljoner euro och har över 

170 medarbetare, med sju kontor i Europa samt försäljningsnärvaro och leveranser i 25 länder. 



 

 

 

”Volupe och FS Dynamics är regionala ledare inom sina respektive nischer i CAE-ekosystemet. Vi ser stor 

långsiktig potential, driven av ökad efterfrågan på simuleringsteknik och avancerade ingenjörstjänster. Vi 

ser fram emot att stötta bolagens fortsatta tillväxt – både organiskt och genom strategiska förvärv – i 

nära samarbete med grundare och medarbetare.” säger Henrik Jatko, Partner och Investment Manager 

på Priveq. 

”Kombinationen av högkvalitativ programvarudistribution och en konsultplattform fokuserad på CAE 

utgör en stark grund för framtida expansion. Vi är stolta över att få vara en del av den här resan 

tillsammans med grundarna och ledningsteamen." tillägger Daniel Nylund, Investment Manager på 

Priveq. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Roger Blom, VD FS Dynamics, VD Volupe och FS Dynamics Group 

+46 706 665 413 

roger.blom@fsdynamics.se 

Robert Samuelsson, VD Volupe AB 

+46 706 466 067 

robert.samuelsson@volupe.com 

Henrik Jatko, Partner och Investeringsansvarig Priveq 

+46 708 743 686 

henrik.jatko@priveq.se 

 

Om Volupe och FS Dynamics Group 

Volupe och FS Dynamics Group är en nordisk koncern fokuserad på CAE, verksam under två separata varumärken: Volupe och FS 

Dynamics. Volupe är en Siemens Smart Expert Solution Partner och en ledande Value-Added Reseller (VAR) av Siemens CAE-

simuleringsmjukvara. Bolaget erbjuder programvarulicenser, utbildningar, teknisk support samt en molnbaserad HPC-lösning 

(High Performance Computing) anpassad för små och medelstora företag. FS Dynamics är ett specialistkonsultbolag inom CAE 

med djup kompetens inom Computational Fluid Dynamics (CFD) och Structural Dynamics (FEA). Med 150 CAE-ingenjörer, 

fördelade på sex kontor runt om i Europa, stöttar bolaget årligen närmare 200 kunder inom ett flertal tekniska 

tillämpningsområden. Koncernen omsätter över 250 MSEK per år, har fler än 170 medarbetare och en geografisk räckvidd som 

sträcker sig över stora delar av Europa.  

För ytterligare information, besök: www.volupe.com och www.fsdynamics.eu. 

Om Priveq 

Priveq har i över 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och ett 

aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat närmare 13 miljarder kronor och har tillsammans 

med dess medarbetare genomfört 141 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består 

av 18 bolag och portföljen har en sammanlagd omsättning på totalt ca 6 miljarder kronor och ca 2.500 anställda. Exempel på 

nuvarande investeringar är Sunds Fibertech, Frontit, FrostPharma, IMI Supply Chain Solutions och Lamiflex. Bakom Priveq står i 

huvudsak ett antal långsiktiga, institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa.  

För ytterligare information, besök: www.priveq.se. 
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